
Portaria nº 056 de 31 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Vanessa Maria Basso, Matrícula 1107844 -
Orientador(a); Jerônimo Boelsums Barreto Sansevero, Matrícula
2237271 - Titular; Adriana dos Reis Monteiro, Matrícula 2305515
- Titular; Bruno Geike de Andrade, Matrícula 2346799 -
Suplente; Amanda Arantes Junqueira, Matrícula 2016130900036 -
Suplente; para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Administração
- UFRRJ/ Campus Seropédica do(a) discente Renata Oliveira
Knupp, matrícula nº 201203036-8, intitulada "O estudo da
eficiência da política ambiental brasileira e a proposta da
política de pagamentos por serviços ambientais", a ser
defendida em 28/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


